
     UCHWAŁA  NR 94/XIV/2012              
Rady  Gminy Bielsk 

z  dnia  10 stycznia 2012r. 
 
 
 
w  sprawie zmian w składzie osobowym Komisji  Rewizyjnej Rady  Gminy   
Bielsk. 
 
 
 Na  podstawie  art. 18a ust.1 i 2 ustawy  z  dnia  8 marca 1990 roku   
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142,   poz. 1591  z  późn. zm.)  
 

Rada  Gminy   uchwala,  co  następuje: 
 

§ 1 
 
1.Odwołuje  się ze składu  Komisji Rewizyjnej - Radnego  Wiesława  
Mokrzkiego.  
2.Powołuje się do Składu Komisji Rewizyjnej - Radnego Wacława Ryszarda 
Trzcińskiego. 
  

§ 2 
 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr 4/II/2010 
Rady Gminy  Bielsk z dnia 06 grudnia 2010 roku 

 
Wykaz składów osobowych  Komisji  Rady  Gminy Bielsk 

 
Komisja  budżetu  i  finansów 
1. Chyliński Mariusz -Przewodniczący 
2. Janikowski Bogdan Mirosław 
3. Linowski Wiesław Jan 
4. Mokrzki Wiesław 
5. Oziembło Stanisław Jan 
6. Trzciński Wacław Ryszard 
7. Wochowski Andrzej 
 
Komisja oświaty, ochrony zdrowia  i  pomocy społecznej 
1. Boguszewska Agnieszka Beata -Przewodnicząca 
2. Chyliński Mariusz 
3. Janikowski Bogdan Mirosław 
4. Nowakowski Jacek 
5. Sieradzki  Piotr Rajmund 
6. Trzciński Wacław Ryszard 
7. Woźniak Radosław 
8. Żabolicka Beata Zofia 
 
Komisja  rolnictwa, zagospodarowania przestrzennego i gospodarki gruntami 
1. Wochowski Andrzej  - Przewodniczący 
2. Boguszewska Agnieszka Beata 
3. Chrzanowski  Stanisław 
4. Handlarski  Krzysztof 



5. Klekowicki Józef 
6. Linowski Wiesław  
7. Oziembło Stanisław Jan 
8. Woźniak Radosław 
Komisja  bezpieczeństwa, porządku publicznego, ochrony środowiska                         
i  promocji  gminy 
 
1. Nowakowski  Jacek- Przewodniczący 
2. Chrzanowski Stanisław 
3. Handlarski  Krzysztof 
4. Klekowicki Józef 
5. Mokrzki Wiesław 
6. Sieradzki Piotr Rajmund 
7. Żabolicka Beata Zofia 
 
Komisja rewizyjna 
1. Janikowski   Bogdan Mirosław - Przewodniczący 
2. Mokrzki Wiesław 
3. Żabolicka Beata Zofia 
 
 
 


